[image: image1.jpg]

Администрация Критовского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » января 2014г.                          с. Критово                                                      № 2  -п

	      О внесении изменений в постановление администрации Критовского сельсовета от 29.10.2013 №35-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Критовского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и не​совершеннолетних детей».

На основании ст.2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», в целях приведения нормативных правовых актов Критовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению администрации Критовского сельсовета от 29.10.2013 №35-п, в Перечне должностей муниципальной службы в администрации Критовского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих дохо​дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,   исключить слова:

Младшая группа должностей муниципальной службы:

- Специалист администрации Критовского сельсовета
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и на официальном сайте администрации Боготольского района http://www.bogotol-r.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Критовского сельсовета                                   С.А. Тарасов